Comissão de Agricultura, Pecuária, Abastecimento e Desenvolvimento Rural

REQUERIMENTO
(Do Sr. Dilceu Sperafico)

Solicita  inclusão  de  requerimento  na  pauta,
para votação imediata.

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 52, § 5º, do Regimento Interno desta Casa,
seja  incluído  na  pauta,  para  votação  imediata,  o  Requerimento  185/07  que  propõe  a
realização  de  reunião  da  Comissão  de  Agricultura,  Pecuária  Abastecimento  e
Desenvolvimento  Rural  no  município  de  Cascavel  –  PR,  para  tratar  de  assuntos  que
envolvem o agronegócio.

Sala da Sessões, em  07 de novembro de 2007.

1. ___________________________   ____________________________
2. ___________________________   ____________________________
3. ___________________________   ____________________________
4. ___________________________   ____________________________
5. ___________________________   ____________________________
6. __________________________   _____________________________
7. ___________________________   ____________________________
8. ___________________________   ____________________________
9. ___________________________   ____________________________
10. ___________________________   ___________________________
11. ___________________________   ___________________________
12. ___________________________   ___________________________
13. ___________________________   ___________________________
14. ___________________________   ___________________________
15. ___________________________   ___________________________
16. ___________________________   ____________________________

*
6
A
7
9
8
A
A
1
1
0
*

  6

A
79

8A
A

11
0

	Comissão de Agricultura, Pecuária, Abastecimento e Desenvolvimento Rural
	REQUERIMENTO